上海理工大学理学院文件
上理工理学〔2025〕18 号

关于调整物理教学团队负责人的通知

院内各部门：

根据学院工作需要，为加强课程建设和教学团队建设，经学院

党委会研究，党政联席会审定，决定调整大学物理教学团队负责

人：周青军任大学物理教学团队负责人，顾铮先不再担任大学物理

教学团队负责人。

特此通知

理学院

2025 年 9 月 30 日

主题词：调整 物理 教学团队 负责人

发文单位：理学院办公室         发文日期：2025 年 9 月 30 日